
HOROMĚRICE

P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M

STUDIE 01/2024



HOROMĚRICE

P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Širší vztahy



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M

P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M

Řešená parcela

Ve
lv

ar
sk

á

Park

U Chundelů

U Chundelů



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Osazení objektu a funkční využití areálu

Hranice pozemku stavebníka

Peší komunikace - 318 m2

Veřejná zeleň - 152 m2

Venkovní parkování - 104 m2P

P

Hlavný objekt - 971 m2

U CHUNDELŮ

VELVARSKÁ

Předzáhradky  - 238 m2

Pochozí dvůr  - 116 m2

OBJEKT  A
1+kk :    7 ks

          14 ks
3+kk :    4 ks
4+kk :    2 ks

OBJEKT  B
3+kk :    3 ks
4+kk :    1 ks

PARKOVANÍ
Garáže :    39 ks

Veknovní parkování pro residenty:       3 ks

KOEFICIENT ZASTAVĚNÍ 
v úrovni 1.NP

1010 m2 → 57,4 %

2+kk :

OBJEKT A
3 nadzemní podlaží + 1PP

OBJEKT B
2 nadzemní podlaží + 1PP



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Situace - stavební záměr - vlastnictví investora

LEGENDA

67/1 POZEMKY DOTČENÉ VÝSTAVBOU (67/1, 67/2, 71, 439/27 ) 

STAVEBNÍ OBJEKTY:
SO01 BYTOVÝ DŮM

STÁVAJÍCÍ SOUSEDNÍ OBJEKTY
OBRYS NADZEMNÍ ČASTI

38/2

VSTUP DO OBJEKTU

HRANICE POZEMKU INVESTORA

KATASTRÁLNÍ MAPA - KÚ HOROMĚŘICE 

D2.4  - IO 410 - PŘÍPOJKA VODOVODU - REKONSTRUKCE

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

D2.5 - IO 421 - PŘÍPOJKA KANALIZACE SPLAŠKOVÉ - STÁVAJÍCÍ

D2.10 - IO 450 - PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA - STÁVAJÍCÍ
D2.7 - IO 423 - KANALIZACE DEŠŤOVÁ, VČ. VSAKOVACÍHO ZAŘÍZENÍ

CHODNÍK - ŠEDÁ BETONOVÁ DLAŽBA

D2.3 - IO 340 - VEGETAČNÍ ÚPRAVY

KÁCENÍ DŘEVIN (SOUČÁST SAMOSTATNÉHO ŘÍZENÍ)

PARKOVIŠTĚ - DLAŽBA

HRANICE STAVEBNÍHO ZÁMĚRU INVESTORA

VJEZD / VÝJEZD

D2.16 - IO 550 - PŘELOŽKY SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ - ŘEŠÍ CETIN

D2.12 - IO 520 - PŘELOŽKY NN - ŘEŠÍ ČEZ 

D2.12 - IO 520 - PŘELOŽKY NN - ŘEŠÍ ČEZ 

POZNÁMKA

D2.16 - IO 550 - PŘELOŽKY SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ - ŘEŠÍ CETIN

ČEZ ŘEŠÍ PROJEKTOVOU DOKUMENTACI, POVOLENÍ A REALIZACI)

CETIN ŘEŠÍ PROJEKTOVOU DOKUMENTACI, POVOLENÍ A REALIZACI)



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Situace - úprava veřejné plochyP A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Rozhodnutí / vyjádření

VODOVODNÍ A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE VODOVODNÍ A SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
smlouva Obec Horoměřice / 1.VHS



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Rozhodnutí / vyjádření

ZVaK SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - PRŮZKUM KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY
ze dne 15.1.2024

ZVaK  čl. 8 odst. 5 :

Vlastník vodovodu nebo kanalizace, popřípadě provozovatel, pokud je k tomu vlastníkem zmocněn, je povinen 
umožnit připojení na vodovod nebo kanalizaci a dodávat pitnou vodu nebo odvádět odpadní vody a čistit odpadní 
vody, pokud to umožňují kapacitní a technické možnosti těchto zařízení. Připojení vodovodní nebo kanalizační 
přípojky a uzavření smlouvy o dodávce pitné vody nebo odvádění i čištění odpadních vod nesmí být podmiňovány 
vyžadováním finančních nebo jiných plnění.

Ve smlouvě není tato činnost provozovatele podmíněna souhlasem obce. Rovněž je v čl. 5.4 a) uložena obci pov-
innost poskytovat součinnost provozovateli při plnění závazků z této smlouvy.

Z důvodu zmocnění provozovatele v plném rozsahu této povinnosti, a k souvisejícím úkonům pro účely řízení u 
stavebního úřadu zcela stačí vyjádření/souhlas provozovatele k připojení na stávající vodovod/kanalizaci, a nikoli 
výslovný souhlas obce s připojením, tedy za předpokladu, že  nebude zasahováno současně do pozemku obce.



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Rozhodnutí / vyjádření

SILNOPROUD
vyjádření č.j. 001126952722 ze dne 18.7.2022

SMLOUVA O REZERVACI PŘÍKONU
smlouva č. 23_SOBS01_412266713 ze dne 8.1.2024

INŽENÝRSKOGEOLOGICKÝ POSUDEK

     



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M

PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKA - ULICE U CHUNDELŮ

Rozhodnutí / vyjádření

"Rušíme stávající přípojku DS032 do ulice u Chundelů a zachováváme stávající přípojku DS032 do ulice Velvar-
ská. Tato stávající přípojka do ulice Velvarská je kapacitně vyhovující k napojení do středně tlakého plynovodu s 
kapacitou dodávky do 50 m3/hod. a dimenzí 160, který je v majetku a správě společnosti GasNet. Se společností 
GasNet jsme v rámci našeho záměru vše ověřili a konzultovali. "



POVOLENÍ KÁCENÍ

P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Rozhodnutí / vyjádření

PŘIPOJENÍ NEMOVITOSTI K POZEMNÍ KOMUNIKACI

     

Rozhodnutí / vyjádření



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Situace - veřejné plochy a komunikace - vlastnictví kraje

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ SOUSEDNÍ OBJEKTY
OBRYS NADZEMNÍ ČASTI

38/2

HRANICE POZEMKU INVESTORA

KATASTRÁLNÍ MAPA - KÚ HOROMĚŘICE 

CHODNÍK - ŠEDÁ BETONOVÁ DLAŽBA

D2.3 - IO 340 - VEGETAČNÍ ÚPRAVY

VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY - RELIÉFNÍ DLAŽBA

HRANICE STAVEBNÍHO ZÁMĚRU INVESTORA

VSTUP DO OBJEKTU

VJEZD / VÝJEZD



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Situace - veřejné plochy a komunikace - vlastnictví kraje

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ SOUSEDNÍ OBJEKTY
OBRYS NADZEMNÍ ČASTI

38/2

HRANICE POZEMKU INVESTORA

KATASTRÁLNÍ MAPA - KÚ HOROMĚŘICE 

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

CHODNÍK - ŠEDÁ BETONOVÁ DLAŽBA

D2.3 - IO 340 - VEGETAČNÍ ÚPRAVY

KÁCENÍ DŘEVIN (SOUČÁST SAMOSTATNÉHO ŘÍZENÍ)

VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY - RELIÉFNÍ DLAŽBA

PARKOVIŠTĚ - DLAŽBA

D2.14 - IO 531 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

HRANICE STAVEBNÍHO ZÁMĚRU INVESTORA

VSTUP DO OBJEKTU

VJEZD / VÝJEZD

D2.14 - IO 531 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - ULIČNÍ LAMPA



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M

KOMUNIKACE - STŘEDOČESKÝ KRAJ

Rozhodnutí / vyjádřeníRozhodnutí / vyjádření



PrůzkumyP A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M

KOMUNIKACE - STŘEDOČESKÝ KRAJ

Rozhodnutí / vyjádřeníRozhodnutí / vyjádření



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Situace - veřejné plochy a komunikace - vlastnictví obce a investora 

LEGENDA

38/2

HRANICE POZEMKU INVESTORA

KATASTRÁLNÍ MAPA - KÚ HOROMĚŘICE 

CHODNÍK - ŠEDÁ BETONOVÁ DLAŽBA

VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY - RELIÉFNÍ DLAŽBA

HRANICE STAVEBNÍHO ZÁMĚRU INVESTORA

PŘEJEZD PŘES CHODNÍK - ČERVENÁ BETONOVÁ DLAŽBA

VSTUP DO OBJEKTU

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

D2.14 - IO 531 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

D2.14 - IO 531 - PŘELOŽKA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - ULIČNÍ LAMPA

VJEZD / VÝJEZD

D2.8 - IO 431 - KANALIZACE DEŠŤOVÁ - VEŘEJNÁ STOKA

STÁVAJÍCÍ SOUSEDNÍ OBJEKTY
OBRYS NADZEMNÍ ČASTI

OHEBNÁ PLASTOVÁ DĚROVANÁ DRENÁŽ DN 100

DLÁŽDĚNÁ VOZOVKA - BETONOVÁ DLAŽBA



Pokud bude obec chtít vybudovat VO dá stavebníkovi souhlas. 
Záměr jako takový se bez vybudování nového VO obejde.

KOMUNIKACE - STŘEDOČESKÝ KRAJ VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

PrůzkumyP A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Rozhodnutí / vyjádřeníRozhodnutí / vyjádření



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M

Název stavby : BD Patio Horoměřice
Číslo a název SO/IO : IO 320 - Komunikace a zpevněné plochy

Jednotková cena
(dodávka + montáž)

Cena celkem

1 m2 196,0 1 450,00 Kč                      284 200,00 Kč                  
2 m2 43,4 2 950,00 Kč                      128 030,00 Kč                  
3 m2 59,8 2 800,00 Kč                      167 552,00 Kč                  
4 m2 31,8 150,00 Kč                         4 770,00 Kč                      

584 552,00 Kč

5 m2 138,2 1 450,00 Kč                      200 433,50 Kč                  
6 m2 686,5 2 950,00 Kč                      2 025 175,00 Kč               
7 m2 23,8 2 800,00 Kč                      66 640,00 Kč                    
8 m2 1,6 150,00 Kč                         240,00 Kč                         

2 292 488,50 Kč

2 877 040,50 Kč

Převod do vlastnictví kraje
chodníky
vozovka
parkovací stání
zeleň

CELKEM bez DPH

CELKEM bez DPH

vjezdy
zeleň

IO 320 CELKEM bez DPH

chodníky
vozovka

Převod do vlastnictví obce

Číslo 
položky 

Ceny v Kč bez DPH
Popis položky

Měrná 
jednotka

Množství 
položky 

Rozpočet



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Rozpočet



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M

Název stavby : BD Patio Horoměřice
Číslo a název SO/IO : IO 432 Kanalizace dešťová - odvodnění ul. U Chundelů

Jednotková cena
(dodávka + montáž)

Cena celkem

1 m2 15,00 4 000,00 60 000,00

2 m3 22,00 2 000,00 44 000,00

3 m2 40,00 300,00 12 000,00
4 m3 15,00 1 000,00 15 000,00
5 m3 4,00 900,00 3 600,00
6 m 5,00 2 500,00 12 500,00

7 kus 1,00 18 000,00 18 000,00

8 kus 1,00 12 000,00 12 000,00
9 kpl 1,00 50 000,00 50 000,00

10 m 5,00 500,00 2 500,00
11 kpl 1,00 7 000,00 7 000,00

236 600,00 Kč

1 m2 25,00 4 000,00 100 000,00

2 m3 38,00 2 000,00 76 000,00

3 m2 70,00 300,00 21 000,00
4 m3 30,00 1 000,00 30 000,00
5 m3 8,00 900,00 7 200,00
6 m 10,00 2 500,00 25 000,00

7 kus 2,00 12 000,00 24 000,00
8 m 10,00 500,00 5 000,00
9 kpl 1,00 13 000,00 13 000,00

301 200,00 Kč

537 800,00 Kč

Ceny v Kč bez DPH

Lože a obsyp potrubí a objektů z nakupovaných materiálů, zhutněný, vč.dodávky a dovozu

Číslo 
položky Popis položky

Měrná 
jednotka

Množství 
položky 

Převod do vlastnictví kraje
Odstranění krytu vozovek, vč.odvozu suti a uložení na skládku a poplatku za skládku a oprava povrchů - uvedení 
povrchu do původního stavu
Hloubení jam a rýh pažených tř. 3-4, vč. ztížení vykopávky, odvozu a uložení výkopku na skládku a poplatku za 
skládku 
Zřízení a odstranění pažení
Zásyp jam a rýh z nakupovaných materiálů, zhutněný, vč.dodávky a dovozu

Zásyp jam a rýh z nakupovaných materiálů, zhutněný, vč.dodávky a dovozu

Dodávka a montáž plastového potrubí z kanalizačních trub z PVC nebo PE DN 200, vč. tvarovek, zkoušky 
vodotěsnosti kanalizačního potrubí a vč. výstražné plastové fólie 
Šachta kanalizační z beton. dílců na potrubí - DN 200, kompletní dodávka a montáž, vč. poklopu a zkoušky 
vodotěsnosti
Uliční vpust UV1
Zrušení stávající UV, vč. kanalizační přípojky od stávající UV a vč.odvozu suti a uložení na skládku a poplatku za 
skládku  
Vyčičtění potrubí areálové kanazace a kamerová prohlídka 
Provizorní položka - v případě výskytu podzemní vody 

CELKEM bez DPH

Převod do vlastnictví obce
Odstranění krytu vozovek, vč.odvozu suti a uložení na skládku a poplatku za skládku a oprava povrchů - uvedení 
povrchu do původního stavu
Hloubení jam a rýh pažených tř. 3-4, vč. ztížení vykopávky, odvozu a uložení výkopku na skládku a poplatku za 
skládku 
Zřízení a odstranění pažení

IO 432 CELKEM bez DPH

Lože a obsyp potrubí a objektů z nakupovaných materiálů, zhutněný, vč.dodávky a dovozu
Dodávka a montáž plastového potrubí z kanalizačních trub z PVC nebo PE DN 200, vč. tvarovek, zkoušky 
vodotěsnosti kanalizačního potrubí a vč. výstražné plastové fólie 
Uliční vpusti UV2+UV3
Vyčičtění potrubí areálové kanazace a kamerová prohlídka 
Provizorní položka - v případě výskytu podzemní vody 

CELKEM bez DPH

Rozpočet



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M

Název stavby : BD Patio Horoměřice
Číslo a název SO/IO : IO 530 - Veřejné osvětlení 

Jednotková cena
(dodávka + montáž)

Cena celkem

1
kpl 1,00 17 500,00 Kč 17 500,00 Kč

kpl 1,00 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

27 500,00 Kč

2
kpl 4,00 22 600,00 Kč 90 400,00 Kč

3
m 120,00 1 400,00 Kč 168 000,00 Kč
kpl 4,00 8 600,00 Kč 34 400,00 Kč

4
m 120,00 850,00 Kč 102 000,00 Kč

5
kpl 1,00 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

6
kpl 1,00 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč

489 800,00 Kč

517 300,00 Kč

Číslo 
položky Popis položky

Měrná 
jednotka

Množství 
položky 

Ceny v Kč bez DPH

Kabely a ostatní elektromateriál

Převod do vlastnictví kraje
Přeložka stávajícího sloupu VO
Demontáž stávajícího stožáru VO a opětovná montáž po přesunu o cca 1m vč. demolice stávajícího betonového 
základu a vybetonování nového základu v zemi
Výpočty osvětlení, revize

CELKEM bez DPH

Převod do vlastnictví obce
Veřejné osvětlení 
Svítidlo vč. světelného a zdroje a ostatní elektro výzbroje, stožár výška 4m, dvoustupňový výložník
Zemní práce
Výkop pro kabely, včetně vytyčení, lože pro kabely a záhozu a úpravy terénu -  terén a chodník  50/70
Základy pro stožár. svítidla G1 z prostého betonu

IO530 CELKEM bez DPH

Kabel silový AYKY  4x25 mm2, kabelová chránička ø100mm, Páska FeZn 30x4 + svorky
Příprava před zahájením prací na VO
Ověření  stávajících inženýrských sítí a koordinace uložené trasy dle ČSN 73 60 05, zjištění napájení stávajícího 
areálového osvětlení  a zajištění jeho odpojení od el. napájení

Ostatní nezahrnuté položky
Výpočty osvětlení, revize

CELKEM bez DPH

Rozpočet



ROZPOČET

PrůzkumyP A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M

Rozpočet za dílo - IO 320 - Komunikace a zpevněné plochy:           2 877 040,50 Kč bez DPH
 
Rozpočet za dílo - IO 431 - Komunikace dešťová v ul. U Chundelů - veřejná stoka: 1 304 800,00 Kč bez DPH

Rozpočet za dílo - IO 530 - Veřejné osvětlení:                      517 300,00 Kč bez DPH

Rozpočet za dílo - IO 432 - Kanalizace dešťová - odvodnění ul. U Chundelů:          537 800,00 Kč bez DPH

Celkem za dílo bez DPH:                          5 236 940,50 Kč bez DPH

Celkem za dílo s DPH:                           6 336 698,00 Kč s DPH

      
Cena za pozemky dle cenové mapy: (183 m2 x 6 022 Kč/m2)            1 102 026,00 Kč s DPH

   
CELKEM INVESTICE:                           7 438 724,00 Kč s DPH   
      

55,18 m2

57,16 m2

62,82 m2

7,37 m2

Rozpočet



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Osazení objektu a funkční využití areálu

Hranice pozemku stavebníka

Peší komunikace - 318 m2

Veřejná zeleň - 152 m2

Venkovní parkování - 104 m2P

P

Hlavný objekt - 971 m2

U CHUNDELŮ

VELVARSKÁ

Předzáhradky  - 238 m2

Pochozí dvůr  - 116 m2

OBJEKT  A
1+kk :    7 ks

          14 ks
3+kk :    4 ks
4+kk :    2 ks

OBJEKT  B
3+kk :    3 ks
4+kk :    1 ks

PARKOVANÍ
Garáže :    39 ks

Veknovní parkování pro residenty:       3 ks
Parkování pro veřejnost:       3ks

KOEFICIENT ZASTAVĚNÍ 
v úrovni 1.NP

1010 m2 → 57,4 %

2+kk :

OBJEKT A
3 nadzemní podlaží + 1PP

OBJEKT B
2 nadzemní podlaží + 1PP



HOROMĚRICE

P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M

IDEA - STUDIE PO DOHODĚ S OBCÍ



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Vizualizace



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Vizualizace



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Vizualizace



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Vizualizace



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Vizualizace



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Vizualizace



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Vizualizace



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Dispoziční diagram 1.PP

Počet garážových stání:         39 
Plocha podzemních garáží:     1 037 m2      

Zahrady Garážové stání Pojízdná komunikace Chodba - pěší komunikace Schodiště Technické zázemí



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Dispoziční diagram 1.NP

2KK3KK

3KK

2KK 1KK 2KK

3KK 3KK

2KK 1KK 1KK

Bytové jednotky Terasy / balkony Předzahrádky Chodby Schodiště Dvůr

Podlahová plocha bytových jednotek : 657,41 m2

Počet bytových jednotek :  11 ks
1+kk :    3 ks
2+kk :    4 ks
3+kk :    4 ks
4+kk :    1 ks



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Dispoziční diagram 2.NP

2KK3KK

4KK

2KK 1KK 2KK

3KK 4KK

2KK 1KK 2KK

Bytové jednotky Terasy / balkony Chodby Schodiště

Podlahová plocha bytových jednotek : 707,26 m2

Počet bytových jednotek :  11 ks
1+kk :    2 ks
2+kk :    5 ks
3+kk :    2 ks
4+kk :    2 ks



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Dispoziční diagram 3.NP

2KK3KK

4KK

2KK 1KK 2KK 2KK 1KK 2KK

Bytové jednotky Terasy / balkony Chodby Schodiště

Podlahová plocha bytových jednotek : 541,06 m2

Počet bytových jednotek :   9 ks
1+kk :    2 ks
2+kk :    5 ks
3+kk :    1 ks
4+kk :    1 ks



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Pohled východní



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Pohled východní



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Pohled jižní



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Pohled západní



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Pohled severní



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Situace - odstupové vzdálenosti

Hranice vlastnictví dle KN:        1758 m2
Hranice stavebního záměru investora:   1560 m2

K parc. č.   66/5 - původní šířka:   4,30 m 
K parc. č.   66/5 - nová šířka:     7,25 m 
K parc. č.   66/5 - rozdíl:           +2,95 m      

K parc. č.   68/1 - původní šířka:    3,80 m
K parc. č.   68/1 - nová šířka:     7,35 m  
K parc. č.   68/1 - rozdíl:        +3,55 m

K parc. č.   68/2 - původní šířka:    6,75 m
K parc. č.   68/2 - nová šířka:     9,60 m  
K parc. č.   68/2 - rozdíl:        +2,85 m

ROZDÍL ŠÍŘKY ULICE  “U CHUNDELŮ”

K parc. č.   38/2 - původní šířka:   22,55 m 
K parc. č.   38/2 - nová šířka:     25,00 m 
K parc. č.   38/2 - rozdíl:             +2,45 m

K parc. č.   40/1 - původní šířka:   19,75 m 
K parc. č.   40/1 - nová šířka:     21,70 m 
K parc. č.   40/1 - rozdíl:             +1,95 m

K parc. č.   42 - původní šířka:    25,80 m 
K parc. č.   42 - nová šířka:       29,85 m 
K parc. č.   42 - rozdíl:               +4,05 m  

ROZDÍL ŠÍŘKY ULICE  “VELVARSKÁ”



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Doprava a parkování

Dvousměrný provoz pro osobní automobily
Jednosměrný provoz pro osobní automobily

Parkovací stání veřejné
Parkovací stání soukromé

Vjezdy

3x SOUKROMÉ PARKOVACÍ STÁNÍ

2x VEŘEJNÉ PARKOVACÍ STÁNÍ
1x VEŘEJNÉ PARKOVACÍ STÁNÍ
PRO INVALIDY



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Situace - úprava veřejné plochyP A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Výpočet parkovacích stání

Označení Funkce Plocha park. Pož.
1 A1.1 BYT 72,15 1
2 A1.2 BYT 91,26 1
3 A1.3 BYT 62,94 1
4 A1.4 BYT 58,89 1
5 A1.5 BYT-1+kk 42,2 0,5
6 A1.6 BYT 50,13 1
7 A1.7 ATELIÉR 50,13 1
8 A1.8 ATELIER-1+kk 37,67 0,5
9 A1.9 ATELIER-1+kk 42,14 0,5

10 A2.1 BYT 72,15 1
11 A2.2 BYT 103,46 2
12 A2.3 BYT 62,94 1
13 A2.4 BYT 58,89 1
14 A2.5 BYT-1+kk 42,2 0,5
15 A2.6 BYT 50,13 1
16 A2.7 BYT 50,13 1
17 A2.8 ATELIER-1+kk 37,67 0,5
18 A2.9 BYT 63,5 1
19 A3.1 BYT 72,15 1
20 A3.2 BYT 103,46 2
21 A3.3 BYT 62,94 1
22 A3.4 BYT 58,89 1
23 A3.5 BYT-1+kk 42,2 0,5
24 A3.6 BYT 50,13 1
25 A3.7 BYT 50,13 1
26 A3.8 BYT-1+kk 37,67 0,5
27 A3.9 BYT 63,5 1
37 B1.10 ATELIÉR 71,43 1
38 B1.11 BYT 78,47 1
39 B2.10 ATELIÉR 71,45 1
40 B2.11 BYT 94,75 1

1905,75 29,5

Požadovaný počet odstavných stání  30

ČSN 73 6110 - Projektování místních komunikací

32 stání

POTŘEBA ODSTAVNÉ A PARKOVACÍ PLOCHY

Podle ČSN 73 6110 :   32 ks

Záměr investora:     39 ks garážové stání
              3 ks nekryté stání
Stání pro veřejnost:      3 ks

CELKEM STÁNÍ:     45 ks



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Výška střech

316,16

319,76

317,81

320,30

NOVOSTAVBA
OBJEKT A

NOVOSTAVBA
OBJEKT B

SOUSED 4
Č.P. 23

SOUSED 1
Č.P. 8

314,51
311,01

316,60 315,18

Výška římsy (m. n. m.)
Výška hřebene (m. n. m.)



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M Výška střech - rozdíl sousedním objektům

321,06

317,24

316,60

315,18

311,01

316,16

+1
,6

5 
m

+0
,5

4 
m

319,76

314,51

31
4,

53

31
8,

59

317,81

318,56

323,25

NOVOSTAVBA - OBJEKT A

NOVOSTAVBA - OBJEKT B

SOUSED 1 - Č
.P. 23

SOUSED 4 - Č.P. 8

SOUSED 5 - Č.P. 7

SO
U

SE
D

 2
 - 

Č.
P.

 6
91

SO
USED 3 - Č.P. 2

+0,57 m

-0,76 m

-0,02 m-1,99 m

+3,50 m

+1,42 m

-1
, 0

2m
-2

,9
5 

m

320,30

317,81

Výška římsy (m. n. m.)
Výška hřebene (m. n. m.)
Rozdíl výšek říms (m)
Rozdíl výšek hřebenů (m)



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M

BILANCE
2 objekty A a B mezi ulicemi Velvarská a U Chundelů

Objekt A 
    - Počet podlaží:                 3NP + 1PP
    - Počet bytových jednotek:         1+kk:  7 ks
                               2+kk:  14 ks
                               3+kk:  4 ks
                               4+kk:  2 ks
    - Celkem bytových jednotek:            27 ks   

Objekt B - 2NP + 1PP
    - Počet podlaží:                 2NP + 1PP
    - Počet bytových jednotek:         3+kk:  3 ks
                               4+kk:  1 ks
    - Celkem bytových jednotek:            4 ks

Celková podlahová plocha:             1 906 m2

Počet parkovacích stání pro BD:         39 ks garážových stání 
                                     3 ks nekryté stání
Počet parkovacích stání pro veřejnost:        3 ks
Počet parkovacích stání celkem:          45 ks

Koeficient zastavění:                 57,4% 

          



P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M

VÝPOČET FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU OBCI

Příspěvek na údržbu, posílení a rozvoj technické, dopravní a veřejné infrastruktury obce: 1 906 m2 x 4 000 Kč/m2 =  7 624 000,00 Kč s DPH

Rozpočet za dílo - IO 320 - Komunikace a zpevněné plochy:                                    2 877 040,50 Kč bez DPH
Rozpočet za dílo - IO 431 - Komunikace dešťová v ul. U Chundelů - veřejná stoka:                       1 304 800,00 Kč bez DPH
Rozpočet za dílo - IO 530 - Veřejné osvětlení:                                                     17 300,00 Kč bez DPH
Rozpočet za dílo - IO 432 - Kanalizace dešťová - odvodnění ul. U Chundelů:                                   537 800,00 Kč bez DPH
Celkem za dílo bez DPH:                                                         5 236 940,50 Kč bez DPH
Celkem za dílo s DPH:                                                          6 336 698,00 Kč s DPH
      
Cena za pozemky dle cenové mapy: (183 m2 x 6 022 Kč/m2)                                   1 102 026,00 Kč s DPH
   
Celkem  náklady za pozemky a na rozvoj technické, dopravní a veřejné infrastruktury:                    7 438 724,00 Kč s DPH

FINANČNÍ / NEFINANČNÍ PLNĚNÍ INVESTORA PO DOHODĚ S OBCÍ:                             185 276,00 Kč s DPH           



HOROMĚRICE

P A T I O
B Y T O V Ý   D Ů M

DĚKUJEME




